CONSTRUCCION IMPRIMIBLE
PLANTILLA DE FACTURA

Nombre de la empresa

Calle principal 123

Hamilton, OH 44416

(321) 456-7890

Direccidn de correo electréonico

CLIENTE

A/A: Nombre/Depto.

Nombre de la empresa

Calle principal 123

Hamilton, OH 44416

(321) 456-7890

Direccién de correo electrénico

DESCRIPCION DEL TRABAJO

Pruebe [ smartsheet gratis

FACTURA

FECHA DE LA FACTURA N.° DE FACTURA
15/02/20XX 10001

FECHA DE TRABAJO
FECHA DE INICIO FECHA DE FINALIZACION

15/01/20XX 15/02/20XX
PAGO ADEUDADO POR: 15/03/20XX

PAGADERO A:  Cuenta/nombre de la empresa

CANTIDAD MATERIAL TARIFA TOTAL
5 Marcado del diseno de la base en el sitio 200.00 1.000.00
4 Excavacién de tierra hasta la profundidad requerida por mdquina 150.00 600.00
2 Excavacién de tierra y nivelacién de suelo con herramientas manuales 125.00 250.00
15 Colocacién del PCC 78.00 1,170.00
30 Colocacién de acero de refuerzo 165.00 4,950.00
34 Montaje de encofrados de concreto para pie 230.00 7.820.00

TOTAL DE MATERIALES  $ 15,790.00


https://es.smartsheet.com/try-it?trp=27872&utm_language=ES&utm_source=template-pdf&utm_medium=content&utm_campaign=ic-Printable+Construction+Invoice-pdf-27872-es&lpa=ic+Printable+Construction+Invoice+pdf+27872+es

MANO DE OBRA

HORAS TARIFA

Marcado del diseno de la base en el sitio 30.0 60.00
Excavacién de tierra hasta la profundidad requerida por mdaquina 23.0 60.00
Excavacién de tierra y nivelacion de suelo con herramientas manuales 19.0 60.00
Colocacién del PCC 35.0 60.00
Colocacién de acero de refuerzo 76.0 60.00
Montaje de encofrados de concreto para pie 53.0 60.00

CARGOS VARIOS
Transporte de materiales

Consultas con el arquitecto

FIRMA DEL CLIENTE

Para preguntas sobre esta factura, péngase en contacto con:

Nombre, (321) 456-7890, Direccion de correo electronico

www.sudireccidonweb.com

FECHA

00/00/0000

MANO DE OBRA TOTAL

TOTAL DE VARIOS

TOTAL DE MATERIALES
MANO DE OBRA TOTAL
TOTAL DE VARIOS
SUBTOTAL

PORCENTAJE DE IMPUESTO
IMPUESTO TOTAL

TOTAL

FIRMA AUTORIZADA

MONTO
1,800.00
1,380.00
1,140.00
2,100.00
4,560.00
3,180.00

$14,160.00

430.00
760.00

$1,190.00

$15,790.00
$14,160.00
$1,190.00
$ 31,140.00
3.80 %
$1,183.32

$32,323.32

FECHA

00/00/0000



RENUNCIA

Todos los articulos, las plantillas o la informacién que proporcione Smartsheet en el sitio web son
solo de referencia. Mientras nos esforzamos por mantener la informacién actualizada y correcta,
no hacemos declaraciones ni garantias de ningun tipo, explicitas o implicitas, sobre la integridad,
precision, confiabilidad, idoneidad o disponibilidad con respecto al sitio web o la informacion, los
articulos, las plantillas o los grdficos relacionados que figuran en el sitio web. Por lo tanto, cualquier
confianza que usted deposite en dicha informacidn es estrictamente bajo su propio riesgo.



